
Obec Hostišová, Hostišová 100, 763 01 Mysločovice 
IČ: 00568562, tel.: 577 121 089, fax: 577 121 089 

 
 

 
ZÁPIS 

ze zasedání Zastupitelstva obce Hostišová 
konaného dne 3. 12. 2013 v 17.00 hodin 

  
 

 
Návrh programu zasedání 

 
1. Výběrové řízení na výstavbu vodovodu na Skopalíkově poli 
2. Závěr 

 
 
Ověřovatel: Ing. Ivan Dort, Renata Beňačková  
Sčitatel: Pavel Vyoral 
Zapisovatel: Pavel Vyoral 
 
Omluvena: Jana Dřímalová 
 
Zastupitelstvo obce Hostišová schválilo výše uvedený program v počtu 6 hlasů. 
Hlasování: Pro_ 6          Proti_ 0            Zdrželi se_ 0  
 
 
Ad 1) Výběrové řízení na výstavbu vodovodu na Skopalíkově poli 
Na začátku řízení si všechny zúčastněné strany připomněly dohodu o financování 
inženýrských sítí z roku 2011. Kanalizaci budou v plném rozsahu hradit současní majitelé 
pozemků. Vodovod zafinancuje obec ze svého rozpočtu a příjezdová komunikace bude 
vybudována ve spolupráci. 
Horní větev kanalizace v délce cca 100 m bude hrazena rovným dílem současnými majiteli. 
Dolní větev bude zbudována a financována panem F. Zatloukalem. 
Obec měla v úmyslu vybudovat cca 95 m vodovodu, ovšem po poradě s firmami, které se 
účastnily výběrového řízení, a společností VaK Zlín, zastupitelstvo zvažuje možnost zbudovat 
vodovod v délce 150 m z důvodu výrazně nižších nákladů. Do jednoho výkopu bude také 
položena chránička na přípravu pro veřejné osvětlení.  
 
Výběrového řízení se zúčastnily tyto firmy: 
 
Firma  délka 95 m  délka 150 m 
David Svačina, Lechotice 13 145 tis. Kč nabídka není 
RIS-MONT s.r.o., Slanica 379, Zlín-Louky 164 tis. Kč 215 tis. Kč 
RM-GAS, s.r.o., Hvozdná 325 123 tis. Kč 171 tis. Kč 
 
Ceny bez DPH. 
Firmy RIS-MONT a RM-GAS také doporučily změnu materiálu za levnější a stejně kvalitní. 
Ke všem radám a doporučením zastupitelstvo přihlédlo. Komise vybrala firmu RM-GAS, 
která podala ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 
 



Hlasování: Pro_ 6          Proti_ 0            Zdrželi se_ 0 
Zastupitelstvo obce Hostišová schválilo zadání zakázky Vodovod Skopalíkovo pole – 
Hostišová firmě RM-GAS, s.r.o., Hvozdná 325, Zlín v počtu 6 hlasů. 
 
Hlasování o položení vodovodu v délce 150 m namísto plánovaných 95 m: 
Hlasování: Pro_ 6          Proti_ 0            Zdrželi se_ 0 
Zastupitelstvo obce Hostišová schválilo výstavbu celé délky vodovodního řadu dle projektové 
dokumentace, tj. 150 m, v počtu 6 hlasů. 
 
 
 
Ad 2) Závěr 
Příští zasedání zastupitelstva obce 17. 12. 2013 v 17.00 hod. 
 
 
 
 
 
 
___________________                                                           _____________________ 
           ověřovatelé                                                                              starostka obce 


